17) χεῖραι O, ad oram correctum.

18) λίχναι O V.

19) ἔαυτὸν B O V, quod idem efficit.

Cap. V. 1) ἀπαρτήσει O V.

2) ἐκλήθη O, ἐκλήθη in marg.

3) προσφυγώς B.

4) εἰλήφεσαν B.

5) εὐδές πνεῦμα add. B O V.

6) Μωσεῖ B.

7) Vossii ἔτυχεν emendandum.

Cap. VI. 1) κηρύττει B O V.

2) ἀρνεῖται O V heic et infra.

3) λέγει—ὁμολογεῖ V, prius etiam O.

4) νομίζει O F.

5) μόνον om. O V.

6) νομίζει O V.

sicut Christus Patri: et ita unitas per omnia conservatur.³⁰ Sunt³¹ autem viduae non vagae, neque gulosae, neque protervae, sed pudicae et sobriae, sicut Iudith et Anna. Haec autem non sicut Apostolus praecipio: Quis³² enim sum ego, aut quae domus patris mei, ut aequalem me illis dicam? sed sicut³³ commilito vester, obedientiae ordinem continens.

V. Fratres mei, valde pronus sum ad dilectionem vestram, super-exultans de unanimitate vestra. Moneo enim vos; non ego, sed Dominus Iesus per me, in quo vincitus sum. Adhuc magis timeo, quia nondum perfectus sum: sed oratio vestra faciet me perfectum apud Deum, ut eum,¹ in quo vocatus sum, merear adipisci, confugiens ad Evangelium tanquam ad corpus Iesu Christi, et ad Apostolos² tanquam ad Presbyterium Ecclesiae. Et Prophetas quidem diligo, ut Christum praenunciantes, continentis³ eius spiritum, sicut⁴ et Apostoli. Sieuti enim Pseudo-prophetae et Pseudo-apostoli unum eundemque⁵ malignum, et seductorem, et populum errare facientem Spiritum assumpserunt: sic iterum veri Prophetae et veri Apostoli unum eundemque sanctum,⁶ bonum, principalem et verum atque doctorem, per Christum acceperunt Spiritum. Unus enim Deus veteris et novi Testamenti:⁷ Unus et Mediator Dei et hominum, ad facturam intelligibilum⁸ et sensibilium, et providentiam gerens omnium. Unus quoque et Paracletus,⁹ qui operabatur in Moyse et Prophetis et Apostolis. Omnes enim sancti in Christo salvati sunt, in ipsum sperantes atque ipsum¹⁰ expectantes: et per ipsum salutem adepti sunt, qui erant digni dilectione et digni laude, sanctificati a Christo Iesu, testificantes in Evangelio spei communis.¹¹

VI. Si quis Deum Legis et Prophetarum unum¹ praedicaverit, Christum autem negaverit Filium esse Dei, mendax est, quomodo et Pater eius Diabolus;² et est huiusmodi inferioris circumcisionis Pseudo-iudaeus. Si autem quis confitetur Christum Iesum³ Dominum, negat autem Deum Legis et Prophetarum Patrem esse Christi, hic in veritate non stat, quomodo nec pater eius Diabolus; et est huiusmodi Simonis Magi, et non Spiritus Sancti discipulus.⁴ Si quis autem dicit unum Deum, confiteturque⁵ Christum Iesum, hominem vero purum putans Dominum,⁶ et non Deum unigenitum, et sapientiam et Verbum Dei, sed ex anima et corpore eum solum⁷ esse existimans, huiusmodi serpens est seductor, errorem